
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 03. 2021

Registrační číslo objednatele: S/20/2021/0077
Registrační číslo zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění změn a doplňků (dále jen ,,smlouva" včetně jejich příloh citovaných v závěru)

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 20
JIvanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice
lČ 00240192
DIČ: CZ00240192
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
oprávněný zástupce: Mgr. Petr Měšt'an, starosta MČ Praha 20
oprávněný zástupce ve věcech realizačních a technických:

Ing. Zdeněk Vavruška, tel.:
Ing. Aleš Lada, tel.:
Dana Králová, tel.:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Gartensta Plus s.r.o.
sídlo: Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10
IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C
vložka 87497
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupený/á Jakub Stašek, Ing. Vratislav Stašek
ve věcech realizačních a technických:

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 22. 3. 2021 na dílo ,,Park
Houslový klíč - vybavení" následovně:

1. Předmět plnění v článku II. odstavci 1. smlouvy se upravuje takto:

Rozšíření díla o vybavení skluzavkou (uzavřený tubus prům. 0,8m, v délce 8,5m a převýšení
4m) v horní části parku vedle boulderové stěny a o kůly ve svahu zabetonované a ukotvené
v terénu dle výkazu výměr.

2. Předmět termín a místo plněni v článku III. odstavci 1. smlouvy se upravuje
takto:

Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 15. 10. 2021



3. Cena díla v článku lV. odstavci 2. smlouvy o dílo se upravuje takto:

2. Cena za provedení díla celkem bez DPH:
3. DPH 21 %:
4. Cena za provedeni díla celkem včetně DPH:

3 812 487,46 Kč
800 622,36 Kč

4 613 109,82 Kč

Přesná specifikace méněprací a víceprací nad rámec uzavřené SOD je uvedena ve změnovém
listě č. 2 včetně položkového rozpočtu a je přňohou č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem Č.2 zůstávají nadále v platnosti
beze změny.

Tento dodatek č. 2 se vystavuje ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly sjj|něny podmínky
předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMC Praha 20 dne
06.08.2021 usnesením č. RMC/111/2/1997/21

Příloha Č.1 : Změnový list Č.2 s položkovým rozpočtem

zg ď äu "
V Praze dne l



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
Zhotovitel: Gartensta Plus s.r.o. lČ: 26689472
změnový list vystavil: Dana Králová
Datum: 3. 8. 2021
Název akce: Park Houslový klíč - vybaveni

Předmět změny:

l) přemistěni pItek pod boulderovou stěnou z dopadové plochy

2) obklad boulderové stěny v prostoru vstupu do stěny

3) dodávka a montáž uzavřené skluzavky a přístupových schodů z kůlů

4) vynechání dodávky a montáže prvku Dino hlav na dětském hřišti

5) vynecháni dodávky a montáže ocelové pásoviny v prostoru psího hřiště

Popis a zdůvodnění změny:

l) přemÍstění pitek z dopadové plochy pod boulderovou stěnou z důvodu bezpečnosti

2) obklad z bezpečnostních důvodů při vstupu do vnitřních prostor stěny. V projektové

dokumentaci bylo řešeno pouze zábradlím, které by nezabránilo vstupu do stěny.

3) rozšÍřenj předmětu plněnío dodávku a montáž uzavřené skluzavky a přístupových schodů z kůlů

dle předložené naceněné nabídky z důvodu omezenístékánÍdešťové vody pod boulderovou stěnu

4) po dohodě zadavatel, dodavatel byl tento prvek vyjmut

5) ocelovou pásovinu nebylo třeba využit pro odděleni mlatu od rostlého povrchu

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena vIcepracI bez DPH :

-28 020,00 Kč 603 880,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

575 860,00 KČ 15. 10. 2021

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro
celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:



K
Cenová nabídka
Stavba:

PřemIstěnI

Místo: Datum: 08.07.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 180,00

d PSV Práce a dodávky PSV 29 180,00

d 1 Ostatní práce 29 180,00
1 K 577144129 R Přemistnění, strom stávající, výkop se spětným záhozem ks 2,000 5 850,00 11 700,00

_ VC. zalití
2 K 577144128_R Přemístnění, odpadkový koš, výkop se spětným záhozem ks 1,000 2 250,00 2 250,00

3 K 577144127_R Přemístněni, pitko na vodu, výkop se spětným záhozem ks 2,000 2 990,00 5 980,00

3 K 577144122 R Nová trasa a napojeni pro pitko, výkop se spětným
_ záhozem, vC. napojeni m 5,000 1 550,00 7 750,00

4 K 998 15-1111.R00 Přesun hmot a materiálů kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 1 z 1



vyro Název
PČ Ty Kód Popi, bee a . MJ

P typov označ
éhn pnĹ

Množství J.cena [CZK]
Cena .čenovacelkem
[CZK] soustava

7 K M007 Skluzavka uzavřený tubus prům 0,8 m délka
8,5 m, převýšeni 4 m
lbzncmka l: pli 1(?."' -'

cutor,;ky prvek ' ' l }

ks 1,000 265 000,00

P

8 K M008
Kůly ve svahu, délka trasy 10 m, převýšení
3,8 m (7 ks prům. 500-550x700, 8 ks prům
400-450x700, 11 ks 300-350x700)

kpt 1,000 72 500,00

PoznCmků k položce:
cutorský prvek viz $itllGCě DOS. Kcmenné stupně - plocha 40·
m-'. výkop 28 m', uloženi do betcnověho lože ti 400 mm + dvě
drenáŽni vrstvy po ti 150 nprn Ir. /6/32 a 32/64



kalkulace:

m.j. jednotková cena celkem
Lezecká stěna opláštění panely TR-compact D+M (m2) 42 5 600,00 KČ 235 200,00 Kč
Stavba lezeckých cest po barvách 80 ks. 1 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ

Zábradlí 1 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ

- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč

- Kč
- Kč
- Kč

- Kč
Bez DPH 237 2OO,OO Kč
DPH 21% 49 812AjO Kč
VC. DPH 287 012,00 Kč

V ceně nenľzapočteno založení stěny a vybudovánľdopadové bezpečnostní plochy.

TR-walls s.r.o. l Buš 106 l 252 08 Slapy l l www.tr-walls,eu


